EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº
02/2023 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPÉRCIO

I - O Prefeito do Município de Lupércio, CLEBER MENEGUCCI usando das atribuições legais, DIVULGA

o resultado preliminar das provas escritas objetivas para os cargos que terão prova prática, conforme ANEXO I,
referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 002/2023.

II – Ficam CONVOCADOS os candidatos classificados para a realização da prova prática no dia 14 DE
JANEIRO DE 2024, com início às 10H00MIN, na Avenida Iracy Fagundes Botino, s/nº - Centro (em frente ao Centro
de Convivência do Idoso), em Lupércio – SP.

III – Para realizar a prova prática os candidatos classificados para o cargo de Operador de Máquina

deverão apresentar a carteira nacional de habilitação categoria “C” e os candidatos classificados para o cargo de
Pedreiro deverão apresentar um documento original com foto.

IV – Fica aberto o prazo de 01 (um) dia para interposição de recurso contra o presente Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Lupércio - SP, em 09 de janeiro de 2024.

CLEBER MENEGUCCI
Prefeito Municipal

ANEXO I

OPERADOR DE MÁQUINA

INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT. C.G. MAT.
NOTA

PROVA
OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃO

399
RICARDO HENRIQUE DA SILVA
BARROS

35.00 15.00 25.00 75.00 Classificado

411  IVOMAR ZINETTI 25.00 20.00 25.00 70.00 Classificado

208  FABIO GODOI DE OLIVEIRA 30.00 20.00 20.00 70.00 Classificado

40  ULISSES BATISTA 30.00 10.00 15.00 55.00 Classificado

157  ALEXANDRE ANDREAÇA MARINS 20.00 15.00 20.00 55.00 Classificado

359  LEONARDO MARTINS CREMONEZ 25.00 5.00 20.00 50.00 Classificado

462  EVERTON LUIZ PIMENTEL PENNA 15.00 10.00 20.00 45.00 Reprovado

469  ADÃO BOLIERI DOS SANTOS 35.00 5.00 5.00 45.00 Reprovado

57
 ANDERSON RICARDO SOUZA DE
BARROS

20.00 5.00 15.00 40.00 Reprovado

282  NEVAIR CANDIDO 15.00 10.00 15.00 40.00 Reprovado

313  ELDER BATISTA 20.00 0.00 20.00 40.00 Reprovado

536
 CARLOS ROBERTO DE BRITO
FREITAS

10.00 15.00 15.00 40.00 Reprovado

263  CÍCERO GALDINO DE LIMA 15.00 10.00 10.00 35.00 Reprovado

610  VOLNEI FERREIRA DE SOUZA 15.00 15.00 5.00 35.00 Reprovado

352  JOSÉ EDUARDO BOVA 15.00 5.00 10.00 30.00 Reprovado

262  ALMIR SOLINO 0.00 10.00 15.00 25.00 Reprovado

298
 LUCIANO GERÔNIMO DA SILVA
ANDRADE

5.00 15.00 0.00 20.00 Reprovado

539  VITOR ALVES PEREIRA FILHO 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

613  EDUARDO DE SOUZA HERCULANO 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

PEDREIRO

INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT. C.G. MAT.
NOTA

PROVA
OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃO

376  SAYMON CARDOZO DA SILVA 35.00 15.00 20.00 70.00 Classificado

669  THIAGO HENRIQUE DA SILVA 20.00 20.00 25.00 65.00 Classificado

290  PEDRO JUNIOR POLIDORO 5.00 5.00 25.00 35.00 Reprovado

447  GERALDO RODRIGUES BARBOSA 10.00 5.00 5.00 20.00 Reprovado